
  
استعفای مقامات کاخ سفید در اعتراض به تصمیمات و عملکرد دولت بایدن در 
جنگ غزه مورد تازه ای  نیست، اما این اولین بار است که یک یهودی شاغل در دولت 
بایدن به این دلیل از دولت بایدن کناره گیری و اعلام برائت می کند.  لیلی گرینبرگ 
کال، دستیار ویژه رئیس ستاد کارکنان وزارت کشور ایالات متحده همان مقام یهودی 
است که در روز 15 ماه می  )26 اردیبهشت ماه( و همزمان با هفتاد و ششمین سالگرد 
یوم النکبه استعفای خود را اعلام می کند؛ آن هم با این عنوان که دیگر قادر به خدمت 
برای رئیس جمهوری که نمی خواهد از وقوع یک فاجعه جلوگیری کند، نیست. این مقام 
سابق آمریکایی اخیرا در توضیح و تشریح عوامل و دلایلی که به استعفایش از دولت 
منجرشد، یادداشتی در اختیار روزنامه گاردین قرار داده که حاوی نکات فراوانی در مورد 
وضعیت غزه، تصمیمات دولت ایالات متحده و پیامدهای آن بر جامعه یهودیان این 
کشور است. اما پیش از آنکه متن کامل و بدون کم و کاست یادداشت  لیلی گرینبرگ 
کال، در گاردین را در این جا ارائه دهیم، بد نیست که به چند محور مهم و برجسته این 

یادداشت نیز اشاره ای  داشته باشیم. 
1. تضعیف موقعیت صهیونیسم در میان مردم و دولتمردان آمریکا یکی از برجسته ترین 
نکاتی است که از متن این یادداشت می توان استخراج کرد. تا پیش از جنگ در غزه 
قدرت لابی صهیونیسم در جامعه و دولت آمریکا بر کسی پوشیده نبود و بر همین اساس 
نیز انتقاد از عقاید صهیونیستی و رژیم صهیونیستی به یک تابو در آمریکا تبدیل شده 
بود. اکنون به نظر می رسد که این تابو در میان عامه مردم و به خصوص جوانان کاملا 
از میان رفته و حتی انتقادهای آشکار و بی پروا از رژیم صهیونیستی به راهروهای کاخ 

سفید رسیده است. 
2. تغییر نگرش های مردم ایالات متحده نسبت به ماهیت دولت آمریکا یکی دیگر 
از نکاتی به شمار می آید که در این یادداشت به شکل برجسته ای  نمایان شده است. 
اینکه فردی از درون مجموعه کاخ سفید اعتراف می کند که دیگر دولت این کشور را به 
چشم یک فانوس راهنما و سمبل امیدبخش دموکراسی در جهان نمی بیند، می تواند 
نشان دهنده تحولی عمیق و تکان دهنده در باورهای عمومی نسبت به آرمان ها و 

اهدافی دولتی باشد که در زیر پرچم آن قرار گرفته اند. 
3. مقایسه نسل کشی کنونی با جریان هایی مانند هولوکاست باعث شده است وجهه 
ملت یهود در جهان و به خصوص در آمریکا متحول شده و آنها از جایگاه قربانیان 
نسل کشی، به عاملان و بانیان نسل کشی های جدید تغییر موقعیت پیدا کنند. دقیقا 
بر همین اساس است که این مقام یهودی سابق آمریکا یادآوری می کند اقدامات 
اخیر رژیم صهیونیستی برای او به نوعی مرارت ها و رنج های خانواده و عزیزانش در 

هولوکاست را یادآوری می کند.   
4. نگرش اشتباه دولت بایدن به تامین امنیت یهود دیگر نکته ای  است که مقام یهودی 
پیشین کاخ سفید به صراحت به آن اعتراف می کند. به نظر وی تداوم عملیات اسرائیل 
، موجب  در غزه از یک سو و حمایت بی چون و چرای واشنگتن از آن از سویی دیگر
شده تا فرآیند یهودی ستیزی در آمریکا شتاب تندتری به خود گرفته و یهودیان در این 
کشور احساس نا امنی بیشتری داشته باشند. در عین حال وی امنیت یهودیان و 
فلسطینی ها را موضوعی کاملا درهم تنیده و بدون تضاد با یکدیگر ارزیابی می کند.             
5. اتحاد و یکپارچگی طیف های مختلف مردم آمریکا در حمایت از غزه یکی 
دیگر از مواردی است که در این یادداشت به آن اشاره شده است. نویسنده در این 
مطلب به سازمان دهندگانی اشاره می کند که به منظور شنیدن صدای اعتراضات 
به سیاست های کاخ سفید، به تشکیل ائتلاف هایی میان گروه ها، اقشار و مردمی از 
مذاهب مختلف مبادرت کرده اند که البته همراهی بخش قابل ملاحظه ای  از بدنه 

دولت را نیز به دنبال داشته است. 
6. تفاوت میان عقاید و عملکرد صهیونیست ها و باورهای مذهبی یهودیان از جمله 
موارد مهم دیگری است که در این یادداشت به آن توجه شده است؛ در جایی که 
رژیم صهیونیستی اقدام به بمباران کمپ آوارگان و کشتار زنان و کودکان می کند نویسنده 
در باب فضیلت نجات یک انسان به عنوان یکی از مهم ترین احکام کتاب مقدس 

یهودیان، سخن می گوید.
 

   ماجراییکاستعفا
درست تا یک هفته قبل بایدن رئیس و کارفرمای من محسوب می شد. هفته گذشته 
من از سمت خود در وزارت کشور ایالات متحده استعفا  دادم. من اولین مقام سیاسی 
یهودی منصوب شده در دولت هستم که در اعتراض -در واقع در سوگ- تایید و 
حمایت رئیس جمهور بایدن از نسل کشی در غزه، جایی که 35000 فلسطینی به قتل 
رسیده اند، به شکلی علنی اعلام استعفا  می کنم. این یک تصمیم فوق العاده دشوار و 
در عین حال لازم و بسیار فوریت دار بود؛ آن هم در شرایطی که رئیس جمهور ایالات 
متحده مصرانه ایده امنیت یهودیان را به انحراف کشانده و جامعه من را به عنوان سپری 
در جهت فرار از مسئولیت و نقش خود در این قساوت، مسلح کرده است. من برای روی 
کار آمدن این دولت تلاش زیادی کرده بودم؛ در مرتبه اول به عنوان یک سازمان دهنده 
برای معاون رئیس جمهور ، کامالا هریس  در طول انتخابات دوره مقدماتی در سال 2019 
و بعد از آن هم برای تیم بایدن-هریس در انتخابات عمومی در ایالت چرخشی آریزونا.  
زمانی من دولت بایدن-هاریس را به عنوان فانوسی راهنما می دیدم؛ چراغ چشمک زنی 
که سمبل امیدبخش دموکراسی در میان تاریکی مطلق بود. اما اکنون همدستی ایالات 
متحده در کشتار مداوم فلسطینی ها در غزه را به تماشا نشسته ام. تنها چیزی که به ذهنم 
، بسیاری از افراد برخوردار از قدرتی بزرگ، تصمیم  می رسد این است که در مواقع خطیر

می گیرند که هیچ کاری انجام ندهند. 
 

  برجایماندهازنسلقربانیانهولوکاست
مثل بیشتر یهودیان آمریکا، من از نسل کسانی هستم که از اروپا فرار کرده و از آزار و 
اذیت های خشونت آمیز جان سالم به در بردند. مادر بزرگ باردار من با پنهان شدن در 
شکم یک کالسکه اسبی از قتل عام گریخت و سپس به تنهایی از اقیانوس عبور کرد؛ آن 
هم در جست وجوی امنیت در یک سرزمین جدید. میراث من غیبت سنگین کسانی 
است که امروز باید در اینجا می بودند؛ تمام دودمان خانواده، کسانی که نتوانستند از 
هولوکاست فرار کنند، از بین رفتند و از حافظه ها ناپدید شدند. من هر روز سنگینی 

این تاریخ را بر دوش خود احساس می کنم.   
، من روزها را صرف احوال پرسی با عزیزانم و مراقبت از آسیب های  پس از کابوس 7 اکتبر

اجتماعی جامعه ام کردم. روزهای تاریکی را به یاد دارم که با عزاداری برای عزیزان گمشده 
یا گروگان گرفته شده و احساس تباهی خرد کننده سپری شد؛ آن هم در شرایطی که لیست 
مرگ های تایید شده مدام بلند بالاتر از قبل می شد. در عین حال با نفسی که در سینه 

حبس شده بود، در انتظار واکنش اسرائیل به این تراژدی بودم. 

  تماشاگرفاجعهدرغزه
طی ماه های بعدی پس از این رخداد، من شاهد تقلای فلسطینی ها برای نجات از 
بمباران های کورکورانه ای  بودم که خانه هایشان را طاعون زده کرده بود؛ بمب هایی که 
از جانب ایالات متحده خریداری و تحویل شده است. در غزه کودکان با پخش زنده 
تصاویر در شبکه های اجتماعی، پا جا پای خبرنگاران غایبی گذاشته اند که بسیاری 
از آنها در مرگبارترین رویداد تاریخی برای خبرنگاران، از بین رفته اند. من فیلم های 
بی شمار از خانواده هایی را دیدم که از بمب های در حال سقوط بر سرشان در حال 
فرار بودند، بچه هایی که برای از دست دادن مادران شان گریه می کردند و پناهجویانی که 
اکنون در رفح وحشت زده هستند. در سرتاسر جهان و اینجا در آمریکا در آخر هفته روز 
یادبود )روز یاد بود کشته شدگان جنگی(، مردم با وحشت فروریختن 60 بمب 2000 تنی 
از سوی ارتش اسرائیل روی اردوگاه آوارگان در رنج را در شبکه های اجتماعی به تماشا 
نشستند؛ بمب هایی که خیمه ها و پناهجویان پناه گرفته در آن را یکجا در آتش سوزاند.  

 
  بهبهانهامنیتیهود!

این اقدامات شرایط امن تری را برای هیچ کس فراهم نمی کند؛ نه برای فلسطینی ها و 
نه برای یهودیان. من می دانم که ترس از موج فزاینده یهودی ستیزی چه معنایی دارد. 
من وحشت زده ام و هر روز این وحشت را در وجودم احساس می کنم. با این حال من 
یقین دارم که یهودیان با تقلا برای جنگی که به وسیله ایالات متحده تایید شده و به 
نام امنیت یهود انجام می گیرد، هیچ گاه به شکل بهتری محافظت نخواهند شد؛ آن 
هم در سایه پیشبرد نسل کشی مردمی که به طور جمعی »دشمن ما« معرفی می شوند. 
حقیقت این است که تبدیل یهودیان به صورتی از یک کمپین نسل کشی بی امان، فقط 

ما را در معرض خطری بیشتر قرار خواهد داد. 
باید بدانیم که امنیت فلسطینیان و یهودیان در تضاد با یکدیگر قرار ندارد، بلکه در 
حقیقت آنها عمیقا درهم تنیده شده اند. رئیس جمهور بایدن این را تشخیص نمی دهد. 

او از پذیرش درخواست ها برای برقراری آتش بس پایدار و دائمی، پایان سپردن چک 
سفید امضا  به اسرائیل، تضمین آزادی گروگان های اسرائیلی و زندانیان فلسطینی از 
طریق دیپلماتیک، خاتمه محاصره غزه و تلاش ها به منظور براندازی سیستم آپارتاید 
در سراسر سرزمین مقدس، خودداری می کند. به همین دلیل در این لحظه من معتقدم 
که رئیس سابقم همان کسی است که باعث می شود من به عنوان یک یهودی آمریکایی 

احساس نا امنی کنم.
 

  میراثواقعیمذهبیهودیت
در این لحظه من با کار سازمان دهندگانی که خواستار شنیدن صدای اعتراضات 
هستند، تسلی پیدا می کنم. من از جوامع امن ایجاد شده توسط ائتلاف های فعالان 
یهودی و فلسطینی که در این لحظه دست در دست هم داده اند، الهام می گیرم؛ آن هم 
در هم آوایی با گروهی از صداها شامل دانشجویان، اتحادیه های کارگری، رای دهندگان 
ایالت های چرخشی، هنرمندان، رهبران مذهبی، نویسندگان، نظامیان و در کنار همه 
اینها بیش از 500 عضو دولت رئیس جمهور بایدن که همگی این نسل کشی را محکوم 
کرده اند. هر یک از این صداها مطابق با ایمان یهودی من صحبت کرده اند؛ همان 
ایمانی که به من می آموزد فضیلت به این معنا است که نجات یک زندگی بزرگ ترین 

دستور کتاب مقدس است که می توان به آن عمل کرد.   
 

  برابریهولوکاستویومالنکبهدربرابرتاریخ
ایمان و تاریخ ما درس هایی برای فراگیری در اختیارمان قرار می دهند. همان رفتار 
غیر انسانی که مشابه آن را برای جامعه خودمان شاهد بودیم، اکنون بر دیگران فرود آمده 
است. هر روز که عکس هایی از آوارگان غزه را می بینم، برایم یاد و خاطره خانواده و عزیزانی 
زنده می شود که در هولوکاست کشته شدند. البته تمامی اینها به نوبه خود من را به یاد 
نکبه می اندازد؛ فاجعه ای  که در سال 1948 رخ داد، زمانی که جامعه فلسطینی نابود شد 
و تقریبا 700000 فلسطینی در راستای شکل گیری اسرائیل مدرن امروزی از وطن خود آواره 
شدند. هولوکاست و نکبه در زبان عبری و عربی هم دقیقا به همین معناست؛ »فاجعه«.    
بنابراین من در روز 15 می  و درهفتاد و ششمین سالگرد نکبه، استعفا  می دهم؛ چراکه 
دیگر نمی توانم برای خشنودی رئیس جمهوری که نمی خواهد مانع از وقوع یک فاجعه 

دیگر شود، کار کنم. 

»نمی توانم در دولتی خدمت کنم که امنیت یهودیان را به خطر می اندازد« 
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مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

گهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور آ
ـــد  ـــاختمان های فاق ـــی و س ـــی اراض ـــت ثبت ـــف وضعی ـــن تکلی ـــون تعیی ـــی قان گه ـــرو آ پی
ســـند رســـمی و بـــه اســـتناد تبصـــره ذیـــل مـــاده 13 قانـــون و مـــاده 13 آیین نامـــه قانـــون 
یـــه تیرکـــده علیـــا  ک 591 فرعـــی از 18 اصلـــی واقـــع در قر اخیرالذکـــر تحدیـــد حـــدود پـــلا
بخـــش 5 الحاقـــی حـــوزه ثبـــت نـــور بـــه نـــام آقـــای/ خانـــم شـــهین بچاقچـــی فرزنـــد ابوالقاســـم 
 بـــه مســـاحت 73 / 718 مترمربـــع طبـــق رای شـــماره 140260310006017114 مـــورخ
19 / 12 / 1402 هیـــات قانـــون تعییـــن تکلیـــف در ســـاعت 9 صبـــح روز شـــنبه 02 / 04 / 

1403 در محـــل وقـــوع ملـــک بـــه عمـــل خواهـــد آمـــد .
ک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در   لذا از متقاضی و مالکین املا
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســـانند. بدیهی اســـت در صورت عدم 
حضـــور متقاضـــی و یـــا نماینـــده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبـــت تقاضا با حدود 
اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 
یخ  20 ملک قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تار
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 

یخ تســـلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســـت  مدت یک ماه از تار
بـــه مرجـــع قضائی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســـت 
ی و بدون توجه به اعتـــراض واصله عملیات  توســـط متقاضـــی و یا نماینـــده قانونی و

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
۱۴۰۳ / ۰۳ / ۱۲ : یخ انتشار  تار
میم الف: ۱۷۲۷۲۲۵
ک شهرستان نور  علی سعادتی - رئیس اداره ثبت اسناد و اما

یـــم قبـــادی فرزنـــد علـــی بـــه شناســـنامه  مـــدرک موقـــت فارغ التحصیلـــی مر
1741048273 صـــادره از اهـــواز در مقطـــع کارشناســـی ارشـــد رشـــته تحصیلـــی 
علـــوم اقتصـــادی صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی اهـــواز بـــه شـــماره 12/984393 
مـــورخ 98/09/11 مفقـــود گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا 
ـــه نشـــانی اهـــواز  ـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد اهـــواز ب می شـــود اصـــل مـــدرک را ب
( خیابـــان کارگـــر جنوبـــی کدپســـتی 61349-68875  فلکـــه کارگـــر )فرهنگ شـــهر

ــد. ــال نماییـ ــتی 1915 ارسـ و صنـــدوق پسـ

ی پرایـــد مـــدل 86 بـــه رنـــگ نقـــره ای  ، ســـند کمپانـــی و کارت خـــودرو ســـوار  بـــرگ ســـبز
 S 1412286371647 متالیـــک بـــه شـــماره موتـــور 2090070 و بـــه شـــماره شاســـی –
ــه  ــود و از درجـ ــمی مفقـ ــام لطیـــف هاشـ ــه نـ ک 14 – 952 ه 82 بـ ــماره پـــلا ــه شـ و بـ

اعتبـــار ســـاقط می باشـــد.

آگهیارزیابیکیفیمناقصهگران
مناقصهعمومییکمرحلهایخدماتعمومیوتنظیفاتساختمانشماره31شرکتملینفتایران

بهشماره002-084-1403-002
)کدسامانهستاد2003092921000015(

  شـــرکت ملـــی نفـــت ایـــران در نظـــر دارد نســـبت بـــه مناقصـــه خدمـــات عمومـــی و تنظیفـــات 
ــرایط  ــماره 002-1403-084-002 طبـــق شـ ــه شـ ــران بـ ــرکت ملـــی نفـــت ایـ ــماره 31 شـ ــاختمان شـ سـ
یافـــت  ی مناقصـــه عمومـــی یـــک مرحلـــه ای اقـــدام نمایـــد. در و مـــدارک مربوطـــه از طریـــق برگـــزار
 و ارســـال کلیـــه اســـناد از طریـــق ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه نشـــانی
 www.setadiran.ir انجام شـــده و متقاضیـــان بایـــد نســـبت بـــه ثبت نـــام در ســـامانه ســـتاد و 

یافـــت گواهـــی امضـــای الکترونیکـــی اقـــدام نماینـــد. در
شرایط متقاضیان:

۱-  ارائه صورت های مالی حسابرسی شده سال 1400 یا بعد از آن
-  گواهی تایید صلاحیت فعالیت توســـط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )در بخش خدمات 

عمومی حداقل رتبه 3( معتبر و با اعتبار زمانی
- گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادرشـــده توســـط وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی با اعتبار زمانی
-  ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی NTSW.IR و ارائه تاییدیه آن با مستندات 
ارزیابی کیفی به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی حسابرسی شده 

مناقصه گران از سامانه پردیس قبل از انعقاد قرارداد
- داشتن ظرفیت آزادکاری موردتایید مناقصه گذار

یال می باشد و شرکت کنندگان در مناقصه باید توانایی ارائه  - برآورد مناقصه 1/603/919/702/607 ر
یال را داشته باشند. تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 40/778/394/052 ر

۲ - مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: تا پ ایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16
۳ - مهلت ارائه مدارک ارزیابی کیفی: تا پایان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 )جهت 

یابی کیفی( تکمیل و عودت اسناد ارز
۴ - محل اجرای خدمات، مجتمع ورزشـــی و آموزشـــی محمودآباد شـــرکت ملی نفت ایران و مدت 

اجرای قرارداد 24 ماه می باشد.
۵- حداقل امتیاز قابل قبول جهت دعوت برای شرکت در مناقصه 60 امتیاز از 100 امتیاز خواهد بود.

گهی های شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir  قابل مشاهده است. همه آ
  امور قراردادهای داخلی
 روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران
شماره شناسه ۱۷۲۴8۱9

نوبت دوم

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دســـتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 
رســـمی مصوب 20 / 9 / 1390 و برابر رای 140360310013004339 مورخ 26 / 02 / 1403 هیات قانون 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم رحمان جعفری فرزند رجبعلی نســـبت به ششـــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 53 / 368 مترمربع که مقدار 54 سیر مشاع عرصه وقف 
ک 101 فرعی از 35 اصلی واقع در قریه قلعه کتی بخش 1 خریداری شده از  می باشد به شماره پلا

آقای/ خانم رجبعلی جعفری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر  این آ
و در روســـتاها رای هیات  الصاق تا درصورتی که اشـــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 

و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۲ / ۰۳ / ۱۴۰۳  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۲۶۳۶۳
ک چمستان عین الله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و اما

مـــدرک: امیرحســـین جعفـــری فرزنـــد: تقـــی دارای شناســـنامه بـــه شـــماره: 
0590286137 صادره ساوه رشته: کارشناسی الکترونیک صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 
می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده 
نورعلیبیک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

مـــدرک موقـــت فارغ التحصیلـــی ندازایـــر علـــی پـــور فرزنـــد عبدالرســـول به 
شناســـنامه 1742574157 صـــادره از اهـــواز در مقطـــع کارشناســـی رشـــته 
تحصیلـــی روانشناســـی صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی اهـــواز بـــه شـــماره 
402/106/4021104033965 مـــورخ 1402/02/30 مفقـــود گردیـــده اســـت و فاقـــد 
اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد 
( خیابان کارگر  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

جنوبی کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.
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